
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  1. VC Minden I S

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 3 5 9

25

6
19

8
20

9
22

10
25

12 16
Auszeit

Ende
14:15

B  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte

1 14 15 5 10 11

178 13 12

17:23 9:15 12:19

╳
11

1
14

3
15

5
17

8 9 Auszeit

0:5
9:15

S
A
T
Z

2

Start
14:18

B  BSV Ostbevern II S

I II III IV V VI Punkte

8 13 15 5 10 4

32

2
12
24

5
15
26

7
16
27

8
18
29

9
20
32

10
23

Auszeit

7:8
23:21

Ende
14:53

A  1. VC Minden I R

I II III IV V VI Punkte

9 2 11 8 3 5

3014

6:7

╳
11
24

2
13
25

4
15
26

8
16
28

9
17
30

10
18

Auszeit

13:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56

B  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte

8 13 15 5 10 4

7

╳ 1 3 4 6 7
Auszeit

Ende
15:14

A  1. VC Minden I S

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 14 5 9

13

1
11

3
12

4
13

5 7 8 Auszeit

13:12
13:14

Wechsel
7:8

B  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte

8 13 15 5 10 4

1514

9:12

╳
8 9 10 15 Auszeit

8:10

Oberliga 7 wU18
Frauen

A  1. VC Minden vs. BSV Ostbevern II B

Spiel 18 23.11.2024 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VC Minden I 8/14

2 Hoffmann, Dana X
3 Thiessen, EmilyJoyce X
5 Friesen, Mila X

8 ★ Meister, Carla X
9 Wiens, Valerie X

11 Herzog, Irina X
12 Kopaczewska, Vivien
14 Reimler, MiaSophie X

A  Libero

12 Kopaczewska, Vivien

A  Offizielle

T Chabrouski , Yuri E

C

B  BSV Ostbevern II 12/14

1 Löwen, Nelly X

2 Weixler, Elisa
4 Etterwendt, Emma K… X
5 Ewelt, Nele X
6 Fröhlich, Naomi

8 Spahn, Eva X
10 ★ Bröker, Luisa X
11 Stricker, PalinaAlexan… X
12 Mennemann, Luisa X
13 Göttker, Luzie X

14 Reckermann, Lara X
15 Matis, Evelin X

B  Libero

6 Fröhlich, Naomi

B  Offizielle

T Lahrkamp, Peter
CT Shtojnaj, Dehada

SC Lahrkamp , Silvie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  1. VC Minden I
BSV Ostbevern II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 17 0 3 2
2 1 0 30 2 35 32 1 0 2
2 0 0 13 3 18 15 1 1 1

4 1 1 68 68 64 2 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sander, Hannah 1 Schlüter, Annalena
2 Bödger, Bella 2 Wiesner, Amelie

Schr. Rukick, Mariana
Assist. Schäfer, Mila

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


