

Oberliga 7 wU18

Frauen

(A) 1. VC Minden vs. BSV Ostbevern II (B)

Spiel 18

23.11.2024 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



B) BSV Ostbevern II 12/14

8/14 1 Löwen, Nelly

Weixler, Elisa

6 Fröhlich, Naomi

5 Ewelt, Nele

4 Etterwendt, Emma K..

S			S	Start 14:00 A 1. VC Mi			Minde	en I	S	Ende 14:15		B BSV Ostbevern II				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta		taufstellung		11	8	3	5	9		1	14	15	5	10	11	
	ellung	Spielernr.	<u> </u>							25	8	13		12			17
A Life	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								17:23	9:15		12:19			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6 19	8 20	9 22	10 ②	12	16	Auszeit	X 11	1 14	3 15	<u> </u>	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:5 9:15

S	Start 14:18		B BSV Ostbevern II				s		de :53	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	13	15	5	10	4		9	2	11	8	3	5	
Ļ							32					14		30
Z												6:7		
2	2 12	5 15	7 16	8 18	9 20	10 23	Auszeit	X 11	2 13	4 15	8 16	9 17	10 18	Auszeit
	24		27	29	20 33	23	7:8 23:21	24	25	26	28	<u> </u>		13:15 18:22

		S		art :56	В	BSV O	stbeve	rn II	R		de :14	A) 1. VC	Minde	en I	s		:hsel :8	В	BSV Os	tbeve	rn II	R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p B	Startauistellung		T	8	13	15	5	10	4		2	11	8	14	5	9		8	13	15	5	10	4	
lellui		Spielernr.	<u> </u>							171							13		14					115
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1									9:12					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	6	7	Auszeit	1 11	3 12	4 13	5	7	8	Auszeit	8	9	10	15			Auszeit
		3. 7. 4. 8.															13:12 13:14							8:10

8 ★ Meister, Carla X 8 Spahn, Eva
9 Wiens, Valerie X 10 ★ Bröker, Luisa
11 Herzog, Irina X 11 Stricker, PalinaAlexan.
12 Kopaczewska, Vivien 12 Mennemann, Luisa
14 Reimler, MiaSophie X 13 Göttker, Luzie
14 Reckermann, Lara

A 1. VC Minden I

5 Friesen, Mila

2 CHoffmann, Dana

Thiessen, EmilyJoyce

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse													
(A) 1	. V	C Mir	nden I	BSV Ostbevern II									
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α					
0	0	1	25	1	15	17	0	3	2					
2	1	0	30	2	35	32	1	0	2					
2	0	0	13	3	18	15	1	1	1					
4 1 1 68					68	64	2	4	5					
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:14	1:14								
Sie	qe	r: E	SSV C	Stbev	ern II				2:1					

		14	Reckermann, Lara	Х
(A) Libero	15	© Matis, Evelin	Χ	
O		$oldsymbol{B}$	Libero	
12 Kopaczewska, Vivien		6	Fröhlich, Naomi	
		B	Offizielle	
(A) Offizielle		Т	Lahrkamp, Peter	
	CT	Shtojnaj, Dehada		
T Chabrouski , Yuri	Ε	SC	Lahrkamp , Silvie	Ε

Schiedsgericht Linienrichter

1 Sander, Hannah 1 Schlüter, Annalena
2 Bödger, Bella 2 Wiesner, Amelie
Schr. Rukick, Mariana
Assist. Schäfer, Mila

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP